



## ÅRSMELDING FOR SKOGBYGDA HISTORIELAG 2023

Styret har i perioden 15.03.2023 – 13.03.2024 bestått av:

Leder: Gerd M. Husås

Nestleder: Gunnar A. Frigård

Styremedlem / sekretær: Elisabeth Maarud

Styremedlem / kasserer: Svein Lindahl

Styremedlem: Frank Sjølie

Vararepresentanter: Klaus Aasvangen og Reidun S. Opsahl

Revisorer: Elisabeth Togstadhagen og May Vidhøy

Valgkomité: Anbjørg Borgenholt, Peder Munkelien og Bjørn Olstad

Styret har i perioden gjennomført fire styremøter, i tillegg til elektronisk kontakt på tlf./SMS og e-post.

Medlemskontingenten 2023, fortsatt kr 100 pr medlem, ble distribuert til alle bygdas postkasser tidlig i juni. Pr. dags dato har vi 97 medlemmer.

Økonomien er god, og total saldo på konto i Aurskog Sparebank var 31.12.2023 kr. 228 110,37. Av dette beløpet er kr 150 000 satt på høyrentekonto.

Overskudd: Kr 23 793,73

Også denne perioden har historielaget lagt ned en stor innsats for å ferdigstille de ulike turstiene i bygda. Alle informasjonstavler og skilt skal nå være på plass. Det er også avklart at Rabbtoppen i Skogbygda er det høyeste punktet i Nes.

Stolpejakta i bygda har vært i regi av historielaget, og mye dugnadsarbeid er utført. I sommer var stolpene plassert i et område ved Skogbygda skole og nord i Fallet fra Migerdalen, om Vogstadsetra, Steinsjøen, Rabbtoppen, Jønsokmyra og til Elgheim.

Sommeren 2023 var styret i møter med grunneiere og lokalkjente i området ved Utsjøen og skogene nord i Fallet, for å få bedre kjennskap til denne lokalhistorien. Vi har også deltatt på møter med Frivillighetssentralen og om Skogbygda-dagen.

Vår tradisjonelle Fagerheimkveld den 23.november samlet ca. 50 personer. "Slakting i gamle dager" var kveldens tema og Oddbjørn Aasvangen forklarte og viste oppdeling av en halv gris. Flesket ble senere loddet ut som kveldens gevinster. Engeflaen gård deltok også med stand og solgte av sine kortreiste kjøttvarer.

Historielagets hjemmeside <https://www.skogbygdahistorielag.no> og Facebook-side holdes oppdatert og blir jevnlig besøkt. Våre lokalhistoriske hefter og handlenett kan fortsatt kjøpes på Joker'n.

Skogbygda skole 13. mars 2024

Styret i Skogbygda historielag